



Mielno, dn. 28.02.2019 r.

Pytania i odpowiedzi nr 6

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Instalacja fotowoltaiczna na potrzeby zasilania oczyszczalni ścieków w Mielnie” zamówienie nr ZR-ZWK/126/04-02/2019.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie dotyczące ww. postępowania, Zamawiający informuje następująco:

Pytanie 1. Czy zgodnie z projektem Oferent ma doposażyć stację o rozdzielnicę RGPV umożliwiającą przyłączenie elektrowni fotowoltaicznej, czy zgodnie z SOPZ o rozdzielnicę, zabezpieczenia i telemechanikę itp, czy zgodnie z formularzem ofertowym Oferent ma wybudować zarówno stację i przyłączy SN?

Odpowiedź: Zakres robót opisany został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt 4.8. - Wymagania dotyczące przyłączenia instalacji PV do sieci OSD.

Pytanie 2. Konieczność uzyskania nowej mapy do celów projektowych wiąże się z faktem budowy stacji transformatorowej – jeżeli stacja jest już wybudowana i zainwentaryzowana geodezyjnie to prosimy o załączenie do dokumentacji projektowej odpowiedniej mapy.

Odpowiedź: Jeżeli w toku opracowywania przez Wykonawcę projektu budowlanego wystąpi konieczność aktualizacji lub zmiany decyzji pozwolenia na budowę, to Wykonawca zobowiązany jest pozyskać na swój koszt mapę geodezyjną sytuacyjno – wysokościową z klauzulą „do celów projektowych” , której okres ważności obowiązywać będzie przez cały okres projektowania do uzyskania zmienionej decyzji.

Pytanie 3. Załączono dwa komplety warunków z Energa Operator - z 2017 roku jako elektrownia na potrzeby własne oraz z 2018 r. jako źródło o mocy 300kW pracujące z możliwością oddawania energii do sieci. Warunki z 2018 roku nie wygaszają w treści warunków z roku 2017. Na podstawie których warunków należy prowadzić wycenę kosztów urządzeń związanych z przyłączeniem do sieci (telemechaniki, układu redukcji mocy)?

Odpowiedź: Obowiązują warunki techniczne Energa Operator nr P/18/060581 z dnia 16.11.2018 r., zgodnie z SOPZ pkt 4.8.1.

Pytanie 4. Istniejąca dokumentacja nie zakłada przebudowy rozdzielni średniego napięcia niezbędnej w celu podłączenia układu zabezpieczeń dodatkowych zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez Energa Operator (automatyka zgodnie z IRIESD będzie musiała pobierać wartości pomiarowe ze



Ekoprzedsiębiorstwo sp. z o.o.

ul. gen. Stanisława Maczka 44, 76-032 Mielno

tel./fax 94 318-97-50

tel. 94 318-99-80

średniego napięcia). Czy należy uwzględnić powyższe w nowej dokumentacji? Co w przypadku gdyby Oferent zdecydował się na złożenie oferty w ramach jedynie aktualizacji istniejącej dokumentacji o mocy do 200 kW (zgodnie z pozwoleniem na budowę) – czy w takim wypadku należy wykonać dodatkowy projekt przebudowy rozdzielni SN (wymaga on uzyskania odpowiednich uzgodnień, i zgód i pozwoleń)?

Odpowiedź: Zakres robót opisany został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt 4.8. - Wymagania dotyczące przyłączenia instalacji PV do sieci OSD.

Pytanie 5. Prosimy o podanie zakresu terenu ogrodzonego / długości zakładanego terenu ogrodzenia przedmiotowej elektrowni PV.

Odpowiedź: Zakres robót opisany został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt 5.1 – Prace ziemne.


PROKURENT
mgr Marcin Kuciński

Ekoprzedsiębiorstwo sp. z o.o.
ul. gen. Stanisława Maczka 44
76-032 MIELNO
tel./fax 94 31-89-750, 94 31-15-891
NIP 4990555465, REGON 320419702